

## Produse de curatenie

I.D.: 76564998

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.771,72 RON - 3.771,72 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare SANO DETERGENT VASE 1L BUC 12 10.79 129.48 SACI MENAJ 60L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 30 3 90 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET SET 6 5.1 30.6 SACI MENAJ 35L \* 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 20 2.78 55.6 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 10 7.28 72.8 SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 16 5.02 80.32 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 12 9.15 109.8 PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA LAMINAT 2STR \* 300M ROLA 15 33.58 503.7 SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI SET 120 3.29 394.8 SANO PARCHET POLIWIX 2L BUC 10 20.37 203.7 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 2 25.21 50.42 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 5 11 55 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML BUC 60 12.66 759.6 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 12 10.98 131.76 PRONTO SPRAY MOBILA 400ML BUC 48 10.98 527.04 FARAS + MATURA CU COADA BUC 2 14.55 29.1 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4 CULORI/SET SET 20 14.56 291.2 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC SET 30 8.56 256.8 3771.72

---